



Rauduspuu Oy

→ Saunan paikka

KOTISAUNAT

EDUSTUSSAUNAT



Maailma karisee harteilta

*Omaan piilopaikkaan ei maailma ulotu.
Sauna suo ihmiselle pehmeän pesän
vieraallakin maalla, tekee asunnosta
kodin. Vie oma saunasi vaikka
Mannerheimintielle tai metsämökkiin.
Saat sen ilman vaivannäköä ja remonttia
osoittamaasi paikkaan.*





Juhani Karainen

Ystävät viihtyvät

Siellä on viihtyisää yksin tai perheen kesken. Sinne on ilo kutsua parhaat ystävät tai liikekumppani. Omasta saunastaan saa olla ylpeä. Puuseppämestari Juhani Karaisen saunadesignissa näkyy kolmenkymmenen vuoden kokemus edustussaunojen ja kotisaunojen rakentamisesta.

☞ Infrapunasaunan lämpösäteiden vaikutusta on tukittu 10 vuotta. Infrapunasauna nostaa sydämen lyöntitiheyttä, mikä vilkastuttaa verenkiertoa. Kalorikulutus on noin 600 kcal/30 min.

☞ Infrapunasaunan säännöllinen käyttö sulattaa selluliitin ja laihduttaa, parantaa lihaskuntoa, lieventää lihassärkyä sekä parantaa hapen ja ruoan imeytymistä elimistöön.


☞ Syvälämpösäteet vaikuttavat kehoon 3–5 cm syvyyteen, kun tavallinen sauna noin yhden sentin syvyydeltä.



A close-up photograph of a woman with a light-colored towel wrapped around her head like a turban. She is smiling broadly, showing her teeth. The background is a blurred, warm-toned interior, likely a sauna, with soft lighting. A decorative wavy line separates the text from the main image.

Onnen hetki koittaa

*Takana työpäivä tai suurempi
voimain koitos. On saunomisen
hetki: menneet ja tulevat
haihtuvat. Turhat ajatukset
pisaroivat pois, mieli hakeutuu
metsäntuoksuisille poluille.*

A circular inset image in the bottom right corner showing a close-up of a sauna's interior, focusing on the wooden slats and the warm, glowing light from the heaters.



Ihminen elpyy

Jännitykset sulavat, kipu hellittää. Saunassa vaikuttavat vuosisataiset voimat. Nykyaikaisessa syvälämpösaunassa voit nauttia myös infrapunalämmöstä. Infrapuna-aallot ovat auringonsäteiden hoitava ja vaaraton osa. Jo antiikin ajan lääkäri Hippokrates suositteli aurinkokylpyä sairauksien hoitoon.

Valitse vapaasti mittojesi ja mielesi mukainen sauna. Rauduspuu taivuttaa puun kutsuvaksi lauteeksi.

☞ **Duetto**-yhdistelmäsaunan koko on 130 cm x 136 cm, korkeus 205 cm.


☞ **Duetto** yhden hengen infra-saunan koko on 105 cm x 105 cm korkeus 205 cm.

☞ Infrasaunassa on kaareva, savun harmaa lasiovi. Infra elementtejä saa mustana ja harmaana.

☞ Sisäverhouksen materiaali-vaihtoehdot ovat tervaleppä, haapa, tuija ja lämpökäsitelty mänty.

☞ Ulkoverhouksen materiaali-vaihtoehdot ovat tammi ja pähkinä.





*Jotain uutta,
jotain vanhaa*

*Löylyveden kihinää ja sihinää.
Tai syvän lämmön hiljaista
aaltoilua. Samassa saunassa
voit heittää perinteiset löylyt
tai ottaa infrapunahoidon.*





Täysverinen suomalainen

Sauna on osa suomalaista luontoa ja suomalaisen ihmisen luonnetta. Se pitää paikkansa, vaikka tuotekehitys tuo lisäominaisuuksia ja uutta ylellisyyttä.

Huolehtivainen saunatonnttu asuu Rauduspuun saunoissa – ne ovat sataprosenttisesti suomalaista laatutyötä.



✂ **Duetto**-yhdistelmäsauna kootaan suoraan paikalleen elementeistä. Sauna on huolittu myös ulkoa.

✂ **Duetto** saunat on mahdollista varustaa lämpöelementeillä tai kiukaalla tai niillä molemmilla samaan tilaan.

✂ **Duetto** lämmitin on valmistettu Suomessa ja se on IP sähköturvatarkastettu, Fimko. Keraaminen lämmitin voidaan asentaa kosteaan tilaan.

✂ **Duetto**-sauna on valmis 10 minuutissa. Sanomislämpötila on 40–50 °C. Saunan lämpösäteet lämmittävät 20 % saunatilaa ja 80 % saunojan kehoa.

*☞
Sauna on suomalaiselle
tärkeä paikka.*



Rauduspuu Oy ~ Muurimestarintie 6 ~ 61800 Kauhajoki ~ www.rauduspuu.fi
tuula.andersson@rauduspuu.fi ~ puh. 050 570 7155 ~ juhani.karainen@rauduspuu.fi ~ puh. 050 570 7595